1
08
-0
1-
01
E
Kapazitive
Grenztaster

Kunststoff
Plastic
Typenschlüssel Type Key
Contacts
S = NO
O = NC
Kontakte
S = Schließer
O = Öffner
Mounting plate
without indication
 = no mounting plate
H = with mounting
Halterung
ohne Angabe
 = keine Halterung
H = mit Halterung
Basic designationGrundbezeichnung
Supply voltage
0 = 20...250 V AC
1 = 10...35 V DC
2 = Namur (EN 50227)
Versorgungsspannung
0 = 20...250 V AC
1 = 10...35 V DC
2 = Namur (EN 50227)
Casing
0 = with casing  PPH 1¼”
1 = without casing
2 = rod type
3 = with casing  PTFE 1¼”
Gehäuse
0 = mit Gehäuse PPH 1¼”
1 = ohne Gehäuse
2 = Stabausführung
3 = mit Gehäuse PTFE 1¼”
KG2KG2
Typ
Schutzart
EN 60529
 Anschlusskopf
 Gehäuse
Betriebsdruck
Werkstoff
Abmessungen
Verschraubung
Type
System of protec-
tion EN 60529
Connection head
Case
Operat. pressure
Material
Dimensions
Screw thread
Bemaßung in mm / Dimensioning in mmSubject to change without prior notice, errors excepted.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
SENSING FLUID EXCELLENCE.
® Fluid.iO Sensor + Control
GmbH & Co. KG